ai) za nedodržení postupu při čtvrtletním předkládání výkazů za první, druhé a třetí čtvrtletí 

kalendářního roku dle článku IV.,odst. 21 této smlouvy. 

18. V Článku VII.  Zvláštní ujednání  bod 7. písmeno b) se ruší stávající znění textu 50.000,- Kč 

(slovy: Padesáttisíc korun českých) a nahrazuje se novým textem ve znění:  

b)  25.000,- Kč (slovy: Dvacetpěttisíc korun českých). 

19. V Článku VII.  Zvláštní ujednání  bod 7. písmeno ba) se ruší stávající znění a nahrazuje se 

novým textem ve znění:  

ba) za nedodržení postupu při čtvrtletním předkládání výkazů dle článku IV. odst. 21 po skončení 

kalendářního roku.